Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

16 ноября 2022 г. № 118

г. Тулун

Об итогах проведения муниципального

конкурса «Мастер педагогических

технологий в сфере дошкольного образования»

На основании протоколов жюри муниципального конкурса «Мастер

педагогических технологий в сфере дошкольного образования» от 16 ноября 2022

г., руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального

района» от 26.09. 2016 г. № 152,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить грамотами участников, занявших призовые места:

- Сухорослову В.А., воспитателя МДОУ детский сад «Теремок», занявшую I

место;

- Рослякову И.Ю., воспитателя МДОУ детский сад «Гномик», занявшую II место;

- Трептау Ю.А., воспитателя МДОУ детский сад «Колосок», занявшую III место;

- Номоконову Е.И., Ткаченко А.Ю., воспитателей МДОУ детский сад «Колосок»,

занявших III место.

2. Объявить благодарность воспитателям за участие в муниципальном

конкурсе «Мастер педагогических технологий в сфере дошкольного образования»

(Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ИО председателя Комитета по образованию-

заведующего МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                             Т.Ю. Маркатюк

Приложение  1

                                                                       к приказу  МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»

№ 118    от 16 ноября 2022 г.

Список

участников муниципального конкурса «Мастер педагогических технологий в

сфере дошкольного образования»

1. Кретова Татьяна Викторовна МДОУ детский сад «Колосок»

2.   Филатова Светлана Александровна МДОУ  детский сад «Колосок»

3. Лапуга Анастасия Владимировна МОУ «Булюшкинская СОШ»

4. Пиунова Марина Сергеевна МОУ «Ишидейская ООШ»

5.   Кормилицина Дарья Накибовна МОУ «Шубинская НОШ»

6. Лыткина Ирина Александровна МДОУ детский сад «Ручеек»

7. Петушкова Ирина Владимировна МДОУ детский сад «Ручеек»

8. Коноваленкова Альбина Юрьевна МДОУ детский сад «Ручеек»